CCLXXXII
1200.

Agnord, dame de Beaujeu, ralifiv Uaccord conclu entre
elle, d’une part, I'abbe ¢t le couvent de Saini-Benoitl de Fleury,
le prieur de Saini-Martin de Sancerre, d’aulre part, au sujet
de certaines fterres dites les Bruyéres des Brosses-Saini-Martin,
au diocése d’Auxerre, les dils abbé, couvent ef prieur ayant
renoncé a loufe préfention sur les diles ferres el Aynord leur
ayant concédé une renfe annuelle de deux seliers de seigle
pour la célébration de son anniversaire a Saint-Martin de
Sancerre.

C, n* 551, p. 290.

Universis presentes litteras inspecturis Agnordis®, domi-
na Bellijoci, salutem in Domino. Noverit universitas
vesira quod cum contentio verteretur inter me, ex una parte,
et venerabilem abbatem et conventum Sancti Benedicti

CCLXXXI. — d. pricrationem o8 par DE qui laissent un Llane
— e. Corriger peut-étre procurationem capelle. — f. hereditario fir-

mum erat dominium D. — g. septem decimam D. ~ h. pontem Juine
onns par D. — i. blanc CL). sars blane E. — j. pro omnino €. — k. in
omis par E.~— l. similiter omis par 5. ~— w.mmposteium D. — n.

pradicte domina E. — o. petitionem et domu® et annexorum I
CCLXXXII. — a. Corrigez Avnordis.
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Floriacensis et priorem Sancti Martini de Sancero, ex altera,
super quibusdam terris que Bruerie de Drociis Sancti Mar-
tini vocantur, sitis in diocesi Autissiodorensi, quas dicti
abbas et conventus et prior prioratus Sancti Martini de
Sancero de jure pertinere dicebanl, me vero contrarivm
asserente, tandem de bonorum virorum consilio composui-
musad invieemin hunc modum quod dictiabbas et conven-
tus el prior quittaverunt mihi et heredibus meis predictas
terras in perpetuum possidendas. Ego vero pro donatione
ista, pro anniversario meo in ecclesia Sancti Marlini de
Sancero annis singulis in perpetuum celebrando, dedi et
concessi duos sextarios sigilinis ad mensuram de Sacrocesare,
infra octavas sanctorum Remigii et Germani, priori sancti
Germani, qui pro tempcre erit, annuatim in perpetuum
perselvendos cum propriis nunciis et expensis meis dicto
termino ad dictum prioralum deferendos. Prcmisi etiam»
fide prestita corporali, ccmpesitionem predictam firmiter
et inviolabiliter me in perpetuum servaturam. Volo autem
quod heredes mei compositionem hujusmodi observare
firmiter et fideliter in perpeluum leneanlur. Datum anno
Domini MeCCo,

CCLXXXIII
1200, décembre.

Itier de Toucy déclare que la monnaie d’Auxerre aura
seule cours d Villiers-Saini-Benoil ef que, dans le cas oil
cette monnaie viendra a faiblir, les revenus de I'abbé de Saint-
Benoit-sur-Loire et les siens seronl payés & la valeur de la
monnaie de Provins.